

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Cesbon Comércio de Alimentos Básicos Ltda.](#)

CNPJ [66.151.820/0001-92](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
28/01/2010	3471	Açúcar refinado	26	R\$ 2,300	R\$ 59,80
28/01/2010	3472	Água sanitaria Q' boa 1litro	2	R\$ 1,750	R\$ 3,50
28/01/2010	3472	Bom ar aerosol 400 ml	4	R\$ 6,700	R\$ 26,80
28/01/2010	3471	café torado e moido 500 gr	20	R\$ 5,000	R\$ 100,00
28/01/2010	3772	Cola Super Bonder	2	R\$ 2,900	R\$ 5,80
28/01/2010	3472	Desinfetante 500 gr Pinho Sol	13	R\$ 2,900	R\$ 37,70
28/01/2010	3472	Destac Diluvel 500 ml	3	R\$ 2,950	R\$ 8,85
28/01/2010	3472	Destac Lustra móveis 500ml	2	R\$ 4,500	R\$ 9,00
28/01/2010	3472	Detergente líquido 500 ml	2	R\$ 1,100	R\$ 2,20
28/01/2010	3472	Filtro de papel melita 103	6	R\$ 2,500	R\$ 15,00
28/01/2010	3472	Guardanapo de papel	10	R\$ 0,750	R\$ 7,50
28/01/2010	3472	pano perfex	13	R\$ 4,250	R\$ 55,25
28/01/2010	3472	Sabão em pó de 1K	1	R\$ 6,000	R\$ 6,00

Produtos Fornecidos: 13

Razão Social: [Javep - Veículos Peças e Serviços Ltda.](#)

CNPJ [50.752.211/0005-82](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
25/01/2010	9895	Anel Retentor	1	R\$ 3,980	R\$ 3,98
25/01/2010	9895	Óleo de motor 20w50sj	4	R\$ 13,500	R\$ 54,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Júlio Noboro Suehiro - EPP](#)

CNPJ [72.985.021/0001-14](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
18/01/2010	35900	Fita adesiva durex 12x30	1	R\$ 1,180	R\$ 1,18
18/01/2010	35900	Fita Magica 12x33 c/ 3 mts	1	R\$ 10,050	R\$ 10,05
18/01/2010	35900	Grampo 20/6 ACC 5000 und	1	R\$ 3,960	R\$ 3,96
18/01/2010	35900	Grampo trilho ACC cx c/ 50 und	1	R\$ 6,510	R\$ 6,51
18/01/2010	35900	Papel sulfite A-4 90g	5	R\$ 18,900	R\$ 94,50
18/01/2010	35900	Pasta grampo preta	1	R\$ 0,680	R\$ 0,68

Produtos Fornecidos: 6

Razão Social: [Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP](#)

CNPJ [65.512.790/0001-30](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
18/01/2010	29940	Abraçadeira Nylon 200x3,5mm	100	R\$ 0,014	R\$ 1,40
18/01/2010	29940	Controle de vel p/ lamp. Br 220v	1	R\$ 9,500	R\$ 9,50
18/01/2010	29940	Pilha Alcalina AA conj/ com 02 und	2	R\$ 5,190	R\$ 10,38
18/01/2010	29940	Pilha Alcalina AAA Palito Duracel c/2	2	R\$ 6,000	R\$ 12,00

Produtos Fornecidos: 4